30/11/2015

SERVIDOR

Nelson Kotecki

Vilfried Evaldo Reschwamm

Nelson Kotecki

José Carlos Pasa

Neuri Seledes
Helio Pluta

Adilson Fernando Koteski
Edmundo Kotlewski

Valdecir Martins
Nelson Kotecki
Helio Pluta

Nelson Kotecki

José Carlos Pasa

Neuri Seledes

Claudinei Luczckeivicz
José Carlos Pasa

Ronei da Silva Nadolny
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SAIDA

05/11/2015
06/11/2015
06/11/2015
09/11/2015
09/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
11/11/2015
11/11/2015
11/11/2015
12/11/2015
13/11/2015
13/11/2015
16/11/2015
13/11/2015
18/11/2015
16/11/2015

JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS10/11/2015
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS13/11/2015
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS19/11/2015

Felipe Joly da Cruz
Felipe Joly da Cruz
Felipe Joly da Cruz
Wilson Angelo Brolini
Helio Luiz Rockenbach

Juliana Sembay
Juliana Sembay

04/11/2015
11/11/2015
20/11/2015
16/11/2015
18/11/2015
25/11/2015
26/11/2015

RETORNO DIAS

05/11/2015
06/11/2015
06/11/2015
09/11/2015
09/11/2015
10/11/2015
10/11/2015
11/11/2015
11/11/2015
11/11/2015
12/11/2015
13/11/2015
13/11/2015
16/11/2015
13/11/2015
18/11/2015
16/11/2015
10/11/2015
13/11/2015
19/11/2015
05/11/2015
11/11/2015
20/11/2015
20/11/2015
19/11/2015
25/11/2015
26/11/2015

1
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TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

200.00
80.00
30.00

150.00

200.00

100.00

100.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servico do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Sadde
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Reuniédo

Reunido

Palestra

Transporte de Alunos

Servicos da Secretaria de Transportes
Acompanhamento de crianca acolhida na Casa Lar
Acompanhamento de crianca acolhida na Casa Lar
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30/11/2015

SERVIDOR SAIDA
Silvia ANdzeiewski 10/11/2015
Valdecir Martins 18/11/2015
Clovis Chaikovski 19/11/2015
Valdecir Martins 20/11/2015
camila Scheid 25/11/2015
liliane aparecida wendt malek 25/11/2015
Reyner Ricardo Santos 21/11/2015
Clovis Chaikovski 21/11/2015
Antonio Luis Szaykowski 23/11/2015
Joé&o Cleverton Komar 23/11/2015
Marcelo Kloczko 24/11/2015
Edison José Warken 24/11/2015
Giovani Scibor 24/11/2015
Oliveti Brautigam 24/11/2015
Kelly Fernanda Romeike Nadolny 24/11/2015
Daniel Kozielski 21/11/2015
Joelmir Marcelo de Siqueira 21/11/2015
Mauricio da Silva Santos 21/11/2015

JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS 25/11/2015

DANIEL RODRIGUES DE LARA 22/11/2015
jose maria ribeiro 22/11/2015
Orlei Jose Schmeing 16/11/2015
Cleverson Cleiton Wendt 18/11/2015
Daniela Gavasso Wierzbicki 24/11/2015
SIRLENE CHAIKOVSKI 24/11/2015
Clovis Chaikovski 24/11/2015
Alice Milene Dziurza ROdak 24/11/2015
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RETORNO DIAS

10/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
20/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
25/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
20/11/2015
18/11/2015
24/11/2015
24/11/2015
24/11/2015
24/11/2015

TOTAL
80.00
200.00
80.00
30.00
200.00
200.00
80.00
80.00
500.00
400.00
200.00
250.00
200.00
250.00
200.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
150.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Ponta Grossa
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Mallet

Mallet

Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo da secretaria de saude
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Viagem a servico da secretaria de saude
Viagem a servico da secretaria de saude
Reunido

Reunido

Servicos da Secretaria de Administragéo
Servicos da Secretaria de Administracéo
Servigos da Secretaria de Administragéo
Servigos da Secretaria de Administragéo
Servigos da Secretaria de Administragéo
Transporte de Alunos

Servigos da Secretaria de Transportes

Servigos da Secretaria de Transportes
Acompanhamento de crianga acolhida na Casa Lar
Viagem a servigo da secretaria de cultura
Viagem a servigo da secretaria de cultura
Transporte de Alunos

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Viagem a servico da secretaria de saude
Encontro de Gestores

Viagem a servico da secretaria de saude
Viagem a servico da secretaria de saude
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30/11/2015

SERVIDOR

Daiane Stacny

Marlei Mitura

Nila Celina K. Nallon
Solange O. Pelepek

Alice Zimigut

Marlei Mitura

Vanessa Wasilkiu Majolo
Silvia Karaz Krul

Rosinete de Fatima Beuren
Josni Lopes

Orlei Jose Schmeing
Orlando Dolinski

Ateneia Ap. Otto

EDGAR FABIANO KARAZ
RONALDO DOS SANTOS
Lore Heiderich da Cruz
Anita |. Z. Otto
JAQUELINE DE SOUZA
Marlon Paulo Nedochetko
SILVIA KRAWCZIK
TIAGO KRUL

Edison José Warken
Clévis Zabandzla

Jorge Pelepek

Clovis Zabandzla

Jorge Pelepek

Wilson Angelo Brolini
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SAIDA

24/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
16/11/2015
23/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
23/11/2015

RETORNO DIAS
24/11/2015 1

25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
19/11/2015
23/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
25/11/2015
30/11/2015
30/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
25/11/2015
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TOTAL
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

120.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
90.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Viagem a servigo da secretaria de saude
Reuniédo

Reuniédo

Reuniédo

Reunido

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitacao

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Curso/Capacitacao

Curso/Capacitagcao

Encontro de Gestores

Posto de atendimento da Junta Militar
Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Posto de atendimento da Junta Militar
Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Transporte de Alunos
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30/11/2015

SERVIDOR

Josni Lopes

Carlos Filipe Sviercoswski
Lucinei Arci Johann

jose maria ribeiro

Wilson Angelo Brolini
Josni Lopes

Carlos Filipe Sviercoswski
Mauricio da Silva Santos

Joelmir Marcelo de Siqueira

jose maria ribeiro

Clovis Chaikovski

Roseli lolanda Holik Presznhuk

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Joéo Bernardo Cegielka
Joéo Bernardo Cegielka
Joéo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos
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SAIDA

23/11/2015
24/11/2015
25/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
26/11/2015
28/11/2015
28/11/2015
29/11/2015
29/11/2015
26/11/2015
30/11/2015
23/11/2015
19/11/2015
24/11/2015
25/11/2015
27/11/2015
29/11/2015
13/11/2015
20/11/2015
24/11/2015
30/11/2015
23/11/2015
27/11/2015
20/11/2015
18/11/2015
23/11/2015

RETORNO DIAS

24/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
26/11/2015
27/11/2015
27/11/2015
28/11/2015
28/11/2015
29/11/2015
29/11/2015
26/11/2015
05/12/2015
23/11/2015
19/11/2015
24/11/2015
25/11/2015
27/11/2015
29/11/2015
13/11/2015
20/11/2015
24/11/2015
30/11/2015
23/11/2015
27/11/2015
20/11/2015
18/11/2015
27/11/2015

TOTAL
60.00
60.00

100.00
30.00
60.00
60.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00

1000.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
150.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Irati

Bituruna

Uni&o da Vitoria
Guarapuava
Brasilia

Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servigos da Secretaria de Transportes
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servicos da Secretaria de Transportes
Servicos da Secretaria de Transportes
Servigos da Secretaria de Transportes
Curso/Capacitagao

Conferéncia Nacional de Saude
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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30/11/2015 Relatorio de Diéarias Pag. 5
SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO

Ivo dos Santos 30/11/2015 30/11/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 23/11/2015 23/11/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 26/11/2015 26/11/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 19/11/2015 | 20/11/2015 2 60.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 27/11/2015 | 27/11/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 24/11/2015 | 24/11/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 26/11/2015 | 26/11/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 19/11/2015 19/11/2015 | 1 30.00 Uniéo da Vitoria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 19/11/2015 | 19/11/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 21/11/2015 21/11/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 23/11/2015 23/11/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 26/11/2015 26/11/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 24/11/2015 | 24/11/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 27/11/2015 | 28/11/2015 2 160.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 21/11/2015 | 21/11/2015 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 26/11/2015 26/11/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 20/11/2015 20/11/2015 1 30.00  Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 30/11/2015 30/11/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 05/11/2015 07/11/2015 3 90.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 13/11/2015 | 13/11/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 23/11/2015 23/11/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Oliveti Brautigam 26/11/2015 26/11/2015 1 30.00  Unido da Vitéria Reunido

ANDERSON AMARAL FERREIRA  27/11/2015 27/11/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Viagem a servi¢o da secretaria de saude
Valdecir Martins 27/11/2015 27/11/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Bernadete Zakszeski 26/11/2015 | 26/11/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Servicos especificos Juizado Especial Civil
Cilene Clara Embruch Busch 30/11/2015 30/11/2015 1 80.00 Curitiba Curso/Capacitagao

Cleverson Cleiton Wendt 27/11/2015 27/11/2015 1 80.00 Curitiba Acompanhamento na transferencia de pacientes



